Minsterland | Sommer 2024
SG Borken 77 (2040460)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Parkstr. 16 Zufahrt tber Wohnmobilparkplatz, 46325 Borken
T 02861 903261 sportgemeinschaft@borken.de

Sportwart/in
Becker, Arnold
T 015788602950 hilla.becker@gmx.de

Jugendwart/in

Feser, Silvia
T 015901832302 silvia-feser@web.de
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Herren 40 4er 1 | Kreisklasse 3

MF: Vitor Serafim

m 01705715280; vse@tchibo.de
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Rademacher, Peter
Serafim, Vitor

Dathe, David
Cassee, Achim

(SG mit TC Reken)
Feser, Klaas
Kleine-Boes, Sascha
Gramadtke, Jorn
Wessing, Dirk
Hesker, Siegfried

10 Bartmann, Jurgen
11 Arens, Sven
12 Epping, Marcel

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

17454022
16755233
17955663
16900570

17755806
18354773
18256393
17164090
16455475
17656030
17955656
18354764

LK

LK23,4
LK24,3
LK24,8
LK24,8

LK25,0
LK25,0
LK24,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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